

POWIATOWE CENTRUM POMOCY
RODZINIE w ŻYWCU
34-300 ŻYWIEC, ul. Ks. Pr. St. Stonki 24
tel. 33 861 93 36, 33 861 94 19

Urzędy Gminy z terenu powiatu żywieckiego
/według rozdzielnika/

W związku z otrzymanym pismem syng. BRT-III.070.17.2021.IR z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, dotyczącym eskalacji problemu przemocy w rodzinie w okresie pandemii wywołanej rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu przypomina, iż zgodnie z zaleceniami Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie realizuje:

-Program Oddziaływań Korekcyjno-Edukacyjnych dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie – program interwencyjny, którego celem jest zatrzymanie stosowania przemocy. Osiągnięciu tego celu służy edukacja w obszarze przemocy, jej form, dynamiki, źródeł, stereotypów wzmacniających przemoc oraz korekcja zachowań niepożądanych poprzez dostarczenie i przyswojenie narzędzi i technik służących powstrzymaniu się przed stosowaniem przemocy.

-Program Psychologiczno-Terapeutyczny dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie – skierowany do osób potrzebujących pomocy w radzeniu sobie z różnymi problemami osobistymi, mającymi trudności z kontrolowaniem swoich negatywnych zachowań, a także rodziców potrzebujących pomocy w wychowaniu dzieci bez użycia przemocy. Istota programu polega głównie na realizacji celów terapeutycznych, które sprzyjają zwiększeniu samoświadomości, umiejętności samoregulacji i uruchomieniu zmian pozwalających na lepszą adaptację społeczną i optymalny poziom funkcjonowania w życiu codziennym.

W celu wzięcia udziału w programie/ach należy umówić się na spotkanie z pracownikiem naszego Centrum Panią Martą Samsel w celu konsultacyjno–diagnostycznym. Na spotkaniu tym rozpoznajemy i omawiamy sytuację życiową i problemy, określamy oczekiwania wobec programów i zmian w życiu klienta.

Dodatkowych informacji można uzyskać pod nr telefonu 33 861-93-36 wew. 3.

Z poważaniem

KIEROWNIK
POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY
RODZINIE w ŻYWCU

mgr Monika Cebart